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Euromoney’nin Project Finance Dergisi tarafından 11 yıl-

dır dağıtılan “Project Finance Ödülleri”nde endüstriyel 

projelerin finansmanı; yenilikçilik, en iyi uygulama, çö-

züm kabiliyeti, yinelenebilirlik, kullandırma süresi gibi kriter-

ler çerçevesinde değerlendiriliyor. 

Bu yılki değerlendirmelerde geçen yılın borçlanma iklimi de 

göz önüne alındı. Londra’da 11 Şubat 2010 tarihinde gerçek-

leştirilen ödül törenine katılan Zorlu Enerji Grubu Başkanı Mu-

rat Sungur Bursa, törende yaptığı konuşmada, “Yenilenebilir 

enerji kaynaklarına yatırım yapmanın dünyada ve Türkiye’de 

enerji arz güvenliğinin sağlanmasında öncelik taşıdığını” söy-

ledi.

Önemli bir atılım

Bursa, Zorlu Enerji Grubu olarak önümüzdeki dönem yatırım-

larında Türkiye’nin yenilenebilir enerji kaynaklarını en verimli 

şekilde kullanmayı hedeflediklerini belirtti. 

Bursa, toplamda 135 MW kurulu güce sahip, 54 türbinden olu-

şan Gökçedağ Rüzgar Santrali’nin 2010 yılının ilk yarısında 

tam kapasite ile üretime geçmesini planladıklarını ifade etti 

ve santralin Türkiye enerji sektörü için önemli bir atılım oldu-

ğunu vurguladı.

Kredi anlaşmasına imza atan Uluslararası Finans Kurumu, Av-

rupa İmar ve Kalkınma Bankası, Avrupa Yatırım Bankası, De-

nizbank ve HSBC yetkililerinin de katıldığı ödül töreninde açık-

lama yapan DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı Ha-

kan Ateş, “Zorlu Enerji’nin Gökçedağ RES yatırımına verdiği-

miz desteğin uluslararası saygınlıktaki Project Finance dergi-

sinin verdiği ödüle layık görülmesi, duyduğumuz kıvancı daha 

da artırdı” dedi. 

DenizBank’ın çevre dostu projeleri desteklemeye özel bir 

önem verdiğini vurgulayan Ateş, “Bilgi birikimimiz ve kaynak-

larımızı kullanarak bu alanda yatırımcıları desteklemeye sonu-

na kadar devam edeceğiz” dedi.

Gökçedağ’ın ilk 31 türbini üretime geçti

Zorlu Enerji, toplam 54 türbinden oluşan Gökçedağ RES’in ilk 

38 türbini ile üretilen 95 MW elektriği ulusal şebekeye aktar-

maya başladı. 

Toplam yatırım bedeli 210 milyon Euro olan Gökçedağ 

Santrali’nden yılda 500 milyon kwh elektrik üretimi planlanı-

yor. Bölgede mevcut 50 ve 60 MW’lık diğer lisanslar ile grubun 

toplam RES kapasitesi 245 MW’a ulaşacak.

Gökçedağ’a Euromoney’den ödül
Gökçedağ Rüzgar Santrali’nin finansmanı için Uluslararası Finans Kurumu, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, Avrupa 
Yatırım Bankası, DenizBank ve HSBC ile imzaladığı 130 milyon Euro’luk kredi anlaşması, Avrupa’da “2009 Yılının En İyi 
RES Finansmanı Ödülü”nü aldı.


